

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5波土 日和佐港 (恵比須浜地区) 美波・恵比須浜 防波堤補強工事 (5) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾整備 防波堤・防砂堤・導流堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防波堤・防砂堤・導流堤		式	1		76,865,142		
消波工		式	1		76,865,142		
消波ブロック工		式	1		76,865,142		
消波ブロック製作		個	88	752,200	66,193,600		単 1号
消波ブロック据付 (陸上→陸上)	新設分	個	28	115,600	3,236,800		単 2号
消波ブロック据付 (陸上→水中)	新設分	個	60	121,000	7,260,000		単 3号
消波ブロック転置	新設分	個	41	4,262	174,742		単 4号
直接工事費		式	1		76,865,142		
共通仮設		式	1		18,988,000		
共通仮設費		式	1		15,045,000		
回航・えい航費		式	1		8,328,000		
回航 (室戸岬漁港－橘港)	起重機船：400t	回	1	3,043,000	3,043,000		単 5号
回航 (橘港－日和佐港)	起重機船：400t	回	3	1,057,000	3,171,000		単 6号

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 5 波土 日和佐港（恵比須浜地区） 美波・恵比須浜 防波堤補強工事（5）（担い手確保型）	事業区分 工事区分	港湾整備 防波堤・防砂堤・導流堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
回航 （日和佐港－橘港）	起重機船：400t	回	2	1,057,000	2,114,000		単 7号
運搬費		式	1		3,864,000		
建設機械器具等運搬 （大潟岸壁）	消波7'ロック転置	台	1	3,864,000	3,864,000		単 8号
安全費		式	1		2,853,000		
安全対策	70PS、2名乗船、2隻配置	人日	30	95,100	2,853,000		単 9号
共通仮設費（率計上）		式	1		3,943,000		
純工事費		式	1		95,853,142		
現場管理費		式	1		21,586,000		
工事原価		式	1		117,439,142		
一般管理費等		式	1		19,717,858		
工事価格		式	1		137,157,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		13,715,700		
工事費計		式	1		150,872,700		

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	消波ブロック製作		単位	個	単位数量	1	単価	752,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	異形ブロック製作	58.88t, 鋼製型枠, 異形ブロック 50t以上60t未満, 54.59m <sup>2</sup> , 25.6m <sup>3</sup> , 標準, ラフテレーンクレーン, (油圧伸縮ジャブ型) 25t吊, ク	個	1	752,152.7	752,152.7		
	合計					752,152.7		
	単価					752,200	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	消波ブロック据付 (陸上→陸上)	新設分	単位	個	単位数量	1	単価	115,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ブロック運搬据付・仮置(海上一連)	据付(乱積), 58.88t/個, 標準, 起重機船(非航旋回), 鋼D 250t吊, 鋼D 1000 PS型, 1,600t, 0km, 玉掛・玉外のどち	個	1	115,521.52	115,521.52		
	合計					115,521.52		
	単価					115,600	円/個	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.03	
						歩掛適用年月	2024.03	
						労務費補正	1.000-0000 0.0	
単 3号	消波ブロック据付 (陸上→水中)	新設分	単位	個	単位数量	1	単価	121,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬据付・仮置(海上一連)		据付(乱積), 58.88t/個, 標準, 起重機船(非航旋回), 鋼D 250t吊, 鋼D 1000 PS型, 1,600t, 0km, 玉掛・玉外のどち	個	1	120,929.47	120,929.47		
合計						120,929.47		
単価						121,000	円/個	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.03	
						歩掛適用年月	2024.03	
						労務費補正	1.000-0000 0.0	
単 4号	消波ブロック転置	新設分	単位	個	単位数量	1	単価	4,262
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック転置		陸上, 58.88t/個, 無し, 標準, クローレーン, (油圧駆動式)200t吊, 玉掛・玉外のどちらも陸上(水上)	個	1	4,261.84	4,261.84		
合計						4,261.84		
単価						4,262	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	回航 (室戸岬漁港-橋港)	起重機船：400t	単位	回	単位数量	1	単価	3,043,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
回航費			回	1	3,043,000	3,043,000		
合計						3,043,000		
単価						3,043,000	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	回航 (橋港-日和佐港)	起重機船：400t	単位	回	単位数量	1	単価	1,057,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
回航費			回	1	1,057,000	1,057,000		
合計						1,057,000		
単価						1,057,000	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	回航 (日和佐港-橘港)	起重機船：400t	単位	回	単位数量	1	単価	1,057,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
回航費			回	1	1,057,000	1,057,000		
合計						1,057,000		
単価						1,057,000	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	建設機械器具等運搬 (大潟岸壁)	消波ブロック転置	単位	台	単位数量	1	単価	3,864,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
分解組立運搬		トラッククレーン, 360t吊以下, 標準, ラフテレンクレーン, 油圧伸縮ジブ型(排対2次)70t吊	式	1		3,863,752		
合計						3,863,752		
単価						3,864,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 9号	安全対策	70PS、2名乗船、2隻配置	単位	人日	単位数量	1	単価	95,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重油A		L	14	93.7	1,311.8		
	高級船員		人	1.2	40,220	48,264		
	普通船員		人	1.2	30,660	36,792		
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	機械条件: 運転日当り損料	日	1	3,200	3,200		
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	機械条件: 供用日当り損料	日	1.65	3,350	5,527.5		
	合計					95,095.3		
	単価					95,100	円/人日	